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Kawalerka na parterze-zielone, spokojne osiedle
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Lotnisko, ul. Stefana Drzewieckiego

cena 219 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 24,90 m2

Na sprzedaż urokliwa kawalerka w zielonej i spokojnej okolicy na os. Lotnisko w Stargardzie.

Przedstawiamy Państwu kawalerkę o powierzchni 24,90 m², położoną na parterze 4-piętrowego bloku.

To doskonała propozycja zarówno dla singli, jak i dla par, a także świetna inwestycja pod wynajem.

Mieszkanie jest bardzo słoneczne oraz ciepłe.

Okolica, w której znajduje się nieruchomość, to prawdziwy raj dla osób ceniących spokój i bliskość natury. W
niedalekiej odległości znajdują się sklepy, apteka, przystanek autobusowy, poczta oraz szkoła, co zapewnia pełną
infrastrukturę potrzebną do codziennego życia.

Niski czynsz w wysokości około 360 zł ( ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej )



Dla osób szukających możliwości inwestycyjnych, lokalizacja kawalerki jest wręcz idealna! W pobliżu znajdują się
duże parki przemysłowe, takie jak Bridgestone, Lidl Centrum Dystrybucyjne itp. co gwarantuje stały popyt na
wynajem mieszkania.

Nie czekaj! Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na prezentację!

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 962/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 24, 90 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 8 831, 33 PLN

Cena 219 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 17.03.2025 Czynsz administracyjny

360, 00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=219900&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


